
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/292/

Código da publicação: 292

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 08:15:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 10/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2021 15:28:57

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2021 15:28:57

Data de Abertura/Horário: 11/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 10/2021 - conserto do motor da carregadeira MICHIGAN 75
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021 LICITAÇÃO EXCLUSIVA-ME/EPP LC 123/06 - 147/2014
Contratação de empresa especializada para, através de empreitada global, Peças(material),
serviços e retífica(mão-de-obra), promover o conserto do motor da carregadeira
MICHIGAN 75, Patrim. nº 2545.
Edital 10-2021 Carregadeira Anexos 10-2021 Carregadeira Minuta 10-2021 Carregadeira Recibo
10-2021 Carregadeira Referencia 10-2021 Carregadeira Termo 10-2021 Carregadeira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2021 00:00:00 Homologacao 10-2021.pdf Baixar

11/03/2021 00:00:00 Ata 10-2021.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/292/pedital-de-licitacao-n-102021-conserto-do-motor-da-carregadeira-michigan-75p/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Edital-10-2021-Carregadeira.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Anexos-10-2021-Carregadeira.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Minuta-10-2021-Carregadeira.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Recibo-10-2021-Carregadeira.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Recibo-10-2021-Carregadeira.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Referencia-10-2021-Carregadeira.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Termo-10-2021-Carregadeira.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ebef06f7bdb7d9123a463743fda3c5a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f1b3d11368f6fe15af65360b3aa8a5e.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/02/2021 15:28:57 Termo 10-2021 Carregadeira Baixar

26/02/2021 15:28:57 Referencia 10-2021 Carregadeira Baixar

26/02/2021 15:28:57 Recibo 10-2021 Carregadeira Baixar

26/02/2021 15:28:57 Minuta 10-2021 Carregadeira Baixar

26/02/2021 15:28:57 Anexos 10-2021 Carregadeira Baixar

26/02/2021 15:28:57 Edital 10-2021 Carregadeira Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P9Cqar3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zyaeXul.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ybCpjuk.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oQc8xqV.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qjwWUVq.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pM1xIer.pdf

